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	0401060

	Поступ.  в банк плат.
	
	Списано  со сч.   плат.
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	
	
	
	Электронно
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	
	

	Сумма прописью
	

	ИНН 
	КПП 
	Сумма
	

	
	
	

	
	Сч.№
	

	
	
	

	Плательщик
	
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч.№
	

	Банк плательщика
	
	
	
	

	ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по Кемеровской области - Кузбассу г. Кемерово


	БИК
	13207212
40102810745370000032

	
	Сч.№
	

	Банк получателя
	
	
	
	

	ИНН 4207007095
	КПП 420501001
	Сч.№
	03214643000000013900

	УФК по Кемеровской области - Кузбассу (ФБУ "Кузбасский ЦСМ", л/с 20396X20660)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер.плат.
	5

	Получатель
	Код
	0
	Рез.поле
	

	00000000000000000130
	32701000
	0
	0
	0
	0
	

	Назначение платежа

	(00000000000000000130) платные услуги: *  


	М.П.
	
	Подписи

	Отметки банка

	
	
	
	
	

	
	
	
	


*поле «Назначение платежа» заполнять в строгом соответствии с выставленным счетом на оплату

